

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia komunikácie na Prašnej ul. C3 - MO 6,5/30

Objekt: SO 01 - Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Krásna, Opátska 18

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Košice - Krásna, Prašná ul.

Dátum: 4. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	982,300		
		982,3		982,300		
2	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	982,300		
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	315,100		
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	157,550		
		315,1 * 0,5		157,550		
63	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	122,850		
		136,5*0,6*1,5		122,850		
64	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	61,425		
		122,85 * 0,5		61,425		
56	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	7,592		
		6*0,6*0,6*1,2+2*1,0*1,0*2,5		7,592		
57	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m ³	3,796		
		7,592 * 0,5		3,796		
7	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m ³	79,210		
		5,5+136,5*0,6*0,9		79,210		
8	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	366,332		
		315,1+122,85+7,592-79,21		366,332		
9	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	382,712		
10	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	5,500		
65	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	57,330		
		136,5*0,6*0,7		57,330		
66	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	16,380		
		136,5*0,6*0,2		16,380		
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	2 173,815		
		(1358,2+712,1)*1,05		2 173,815		

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

12	338171122	Osadenie stĺpika ocelového so zabetónovaním	ks	10,000		
		10		10,000		
13	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	35,000		
		10*3,5		35,000		
14	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	20,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia komunikácie na Prašnej ul. C3 - MO 6,5/30

Objekt: SO 01 - Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Krásna, Opátska 18

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Košice - Krásna, Prašná ul.

Dátum: 4. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

10*2 20,000

15	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	10,000		
----	------------	-----------------------	----	--------	--	--

4 Vodorovné konštrukcie

69	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,606		
				136,5*0,6*0,1+6*0,6*0,6*0,1+2*1,0*1,0*0,1	8,606	

5 Komunikácie

16	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	747,705		
				712,1*1,05	747,705	

17	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 426,110		
				1358,2*1,05	1 426,110	

18	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom CBGM 8/10, s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.120 mm	m2	712,100		
----	-----------	--	----	---------	--	--

19	567133113	Podklad z kameniva spevneného cementom CBGM 8/10, s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 358,200		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

20	573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1, 00 kg/m2	m2	1 358,200		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

21	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 358,200		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

22	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 358,200		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

23	577164431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 358,200		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

24	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm nad 20 m2 do lôžka z kameniva ťaženého - chodníky	m2	712,100		
----	-----------	---	----	---------	--	--

25	5922901940	Betónová dlažba CITYTOP s fázou 6 cm, farba sivá	m2	675,387		
				712,1-64,5*0,4-22,0*0,8	668,700	

26	5922902260	Betónová dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, sivá	ks	56,000		
----	------------	---	----	--------	--	--

27	5922902280	Betónová dlažba pre nevidiacich 20/20/8 cm s výstupkami, červená	ks	874,000		
----	------------	--	----	---------	--	--

28	9990000006	Vodiaca páska pre nevidiacich, 2 x 3 pásy	m	18,200		
----	------------	---	---	--------	--	--

8 Rúrové vedenie

67	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	136,500		
----	-----------	--	---	---------	--	--

68	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm	ks	31,697		
				29 * 1,093	31,697	

58	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	2,000		
----	-----------	--	----	-------	--	--

59	592243800	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	kus	6,000		
----	-----------	--	-----	-------	--	--

60	592246500	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	kus	2,000		
----	-----------	--	-----	-------	--	--

29	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	6,000		
----	-----------	--	----	-------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia komunikácie na Prašnej ul. C3 - MO 6,5/30

Objekt: SO 01 - Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Krásna, Opátska 18

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Košice - Krásna, Prašná ul.

Dátum: 4. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
30	5922960670	HAURATON Faserfix Super DN 200 - univerzálny odtokový vpust dvoj. s oc. poz. r. s liat. kryt. trieda E600, s košom z poz.oc. 510x390x850 mm	ks	6,000		
61	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000		
62	552421510	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	kus	2,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	15,000		
32	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde !“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	3,000		
33	4044781440	P2 „Stoj daj prednosť v jazde !“ pozinkovaná, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000		
34	4044781600	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	4,000		
35	4044789520	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	5,000		
36	4044793600	II7a „Zastávka autobusu“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	2,000		
37	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	244,400		
38	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	244,400		
39	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	185,000		
40	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	185,000		
41	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	244,400		
				244,4	244,400	
42	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	185,000		
43	917862111	Osadenie chodníka obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	661,000		
				233,7+129,4+253,9+44,0	661,000	
44	5922903060	Betónový obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	236,000		
45	5922903070	Betónový obrubník cestný 25/25/15 cm, sivá	ks	523,000		
46	5922903030	Betónový obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	256,000		
47	9990000001	Betónový obrubník kasselský HK 400/330/1000 priamy	ks	40,000		
48	9990000002	Betónový obrubník kasselský HK 400/330/1000 nábehový pravý	ks	2,000		
49	9990000003	Betónový obrubník kasselský HK 400/330/1000 nábehový ľavý	ks	2,000		
50	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	38,338		
				661,0*0,058	38,338	
51	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	61,900		
52	979084212	Poplatok za uloženie na skládke	t	408,637		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia komunikácie na Prašnej ul. C3 - MO 6,5/30

Objekt: SO 01 - Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Krásna, Opátska 18

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Košice - Krásna, Prašná ul.

Dátum: 4. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
53	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	408,637		
54	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	408,637		

99 Presun hmôt HSV

55	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 382,380		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

Celkom